

K/ S North Street

c/o Lund Elmer Sandager Advokatpartnerselskab
Kalvebod Brygge 39, 1560 København V

CVR-nr. 29 17 10 92

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019

Dirigent:

.....
Jørn Bolding



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	K/S North Street
Adresse, postnr., by	c/o Lund Elmer Sandager Advokatpartnerselskab Kalvebod Brygge 39, 1560 København V
CVR-nr.	29 17 10 92
Stiftet	8. november 2005
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Kommanditisterne	Jørn Bolding, formand Jørgen Jakobsen Christian Peter Thomsen Otto Grønberg Schütt
Komplementar	ApS North Street Komplementar
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje fast ejendom.

Selskabet har i december 2014 solgt sin ejendom og har siden været uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et underskud på -8 t.kr. (2017: +11 t.kr.) og betegnes som forventet.

Den i 2011 igangsatte proces for inddrivelse af manglende indbetaling af restindskudsforpligtelse fra flere af selskabets tidligere deltagere er endnu ikke afsluttet. Udfaldet af denne proces er endnu ukendt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Eksterne omkostninger	-12.501	-22.200
	Bruttoresultat	-12.501	-22.200
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-12.501	-22.200
3	Finansielle indtægter	10.111	36.904
4	Finansielle omkostninger	-5.735	-4.092
	Årets resultat	-8.125	10.612
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-8.125	10.612
		-8.125	10.612

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	1.000	1.250
		1.000	1.250
	Likvide beholdninger	177.004	186.128
	Omsætningsaktiver i alt	178.004	187.378
	AKTIVER I ALT	178.004	187.378
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Indskudt kapital	61.109.739	61.109.739
	Overført resultat	-61.086.736	-61.078.611
	Egenkapital i alt	23.003	31.128
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	155.001	156.250
		155.001	156.250
	Gældsforpligtelser i alt	155.001	156.250
	PASSIVER I ALT	178.004	187.378

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Indskudt kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	61.109.739	-61.078.611	31.128
Overført via resultatdisponering	0	-8.125	-8.125
Egenkapital 31. december 2018	<u>61.109.739</u>	<u>-61.086.736</u>	<u>23.003</u>

Selskabets stamkapital udgør 39.312.000 kr.

Selskabets stamkapital har uændret været 39.312.000 kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for K/S North Street for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til virksomhedens administration, m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kurstab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, m.v.

Skat

Der afsættes ikke skat af periodens resultat i årsregnskabet samt udskudt skat af forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi, da selskabet ikke er et selvstændigt skattesubjekt.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvorefter vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Likvider

Likvider omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****2 Personaleomkostninger**

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	10.111	36.904
	<u>10.111</u>	<u>36.904</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	4.500	3.250
Andre finansielle omkostninger	1.235	842
	<u>5.735</u>	<u>4.092</u>

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørn Nybro Bolding

Bestyrelse

På vegne af: K/S North Street

Serienummer: PID:9208-2002-2-185131885949

IP: 95.154.xxx.xxx

2019-05-13 08:47:34Z

NEM ID 

Otto Grønborg Schütt

Bestyrelse

På vegne af: K/S North Street

Serienummer: PID:9208-2002-2-225479733070

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-05-13 09:37:37Z

NEM ID 

Christian Peter Thomsen

Bestyrelse

På vegne af: K/S North Street

Serienummer: PID:9208-2002-2-520774223389

IP: 87.116.xxx.xxx

2019-05-15 10:08:49Z

NEM ID 

Jørgen Jakobsen

Bestyrelse

På vegne af: K/S North Street

Serienummer: PID:9208-2002-2-972325613199

IP: 212.140.xxx.xxx

2019-05-16 09:38:11Z

NEM ID 

Michael Anker

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:61412474

IP: 83.93.xxx.xxx

2019-05-17 20:11:07Z

NEM ID 

Jørn Nybro Bolding

Dirigent

På vegne af: K/S North Street

Serienummer: PID:9208-2002-2-185131885949

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-05-19 20:20:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AF07Z-XGHXT-MOMSP-PSV6I-QPEIU-FQBPV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>